ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.04.2024 г. № 48-ПГ

г. Камышлов

О внесении изменений в постановление главы

Камышловского муниципального района от 25 марта 2024 года

№ 30-ПГ «Об обеспечении пожарной безопасности на территории в лесах

на территории Камышловского муниципального района в 2024 году»

В целях актуализации муниципального правового акта, руководствуясь

статьями 5, 27, 30 Устава Камышловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Камышловского муниципального

района от 25 марта 2024 года № 30-ПГ «Об обеспечении пожарной

безопасности на территории в лесах на территории Камышловского

муниципального района в 2024 году» изменения изложив пункт 6.3

постановления в следующей редакции: «6.3. Директору МКУ КМР «ЭХО»

(А.В. Калугин) выделить транспорт на пожароопасный период 2024 года для

обеспечения наблюдения, контроля пожароопасной обстановки, мониторинга,

работы патрульно-маневренной группы Камышловского муниципального

района».

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и

разместить на официальном сайте администрации Камышловского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян